Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Государст­
венный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Вахитовскому району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок .N2 4 - Замалетдинову Земфиру Нагимовну;

по Кировскому району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок.N2 3 - Зарипову Розу Наилевну;

по Советскому району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок.N2 9 -Баранову Ларису Юрьевну.

2. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан Замалетдиновой
Земфиры Нагимовны, избранной в соответствии с пунктом 1 настоящего постановле­
ния, начинается со дня истечения предыдущего срока ее полномочий.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

/17 /// () I